
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2997/

Código da publicação: 2997

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 14:13:41

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 22/2022

N° do Processo/Ano: 2/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/05/2022 11:07:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/05/2022 10:30:00

Data de Abertura/Horário: 07/06/2022 09:30:00

Data da Disputa/Horário:07/06/2022 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de medicamentos padronizados pela REREME para distribuição gratuita na Farmácia
Básica e medicamentos de uso hospitalar.
Resumo:
Edital FMS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/06/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2997/paquisicao-de-medicamentos-padronizados-pela-rereme-para-distribuicao-gratuita-na-farmacia-basica-e-medicamentos-de-uso-hospitalarp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96b4ad71e21839902a8e94e8732efd5c.pdf

